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RASPORED UČENIKA UPUĆENIH NA DOPUNSKI NASTAVNI RAD U ŠK.G. 2019./2020.
	PREDMET
	PROFESOR
	RAZRED
	VRIJEME DOPUNSKOG RADA
	

	Matematika
(6)
	Anita Bingula
	1.lt, 3.r
	Datum 
	Sati 
	

	
	
	
	2.7.2020. 
3.7.2020.  
6.7.2020. 
7.7.2020.
8.7.2020.
9.7.2020.
10.7.2020.
	9,00 – 10,35
9,00 – 10,35
   9,00 – 9,45
   9,00 – 9,45
9,00 – 10,35
10,40 – 11,25
11,30 – 12,15
	Održavanje nastave u virtualnoj učionici; ispit dogovorno s predmetnim profesorom

	Matematika
(4)
	Božena Palanović
	2.r., 3.g2
	Datum 
	Sati 
	

	
	
	
	2.7.2020. 
3.7.2020.  
6.7.2020. 
7.7.2020.
	9,00 – 11,25
9,00 – 11,25
   9,00 – 11,25
   9,00 – 9,45
	Održavanje nastave u virtualnoj učionici; ispit u školi



	PREDMET
	PROFESOR
	RAZRED
	VRIJEME DOPUNSKOG RADA
	

	Terminali i mehanizacija
(3)
	Goran Šalika
	1.lt
	Datum 
	Sati 
	

	
	
	
	       6.7.2020.
7.7.2020.
8.7.2020.
9.7.2020.
10.7.2020.
13.7.2020.
	
9,50 – 11,25
9.50 – 11,25
10.40 – 11,25
9,00 – 10,35
10,40 – 11,25
9,00 – 10,35

	Održavanje nastave u virtualnoj učionici; ispit dogovorno s predmetnim profesorom




	PREDMET
	PROFESOR
	RAZRED
	VRIJEME DOPUNSKOG RADA
	

	Povijest
(1)
	Snježana Švaljek
	1.lt
	Datum 
	Sati 
	

	
	
	
	2.7.2020.
3.7.2020.
6.7.2002.
7.7.2020.
8.7.2020.
9.7.2020.
10.7.2020.
	10,40 – 12.15
10,40 – 12,15
11,30 – 12,15
11,30 – 12,15
11,30 – 12,15
11,30 – 12,15
  9,00 – 10,35
	[bookmark: _GoBack]Održavanje nastave u virtualnoj učionici; ispit dogovorno s predmetnim profesorom




U Zlataru, 29.6.2020. 
